1

云南省环境保护产业协会文件
云环协发[2024]21 号

关于组织参加 2024 年泛珠三角区域环保产业技术交流会暨

“环保技术八闽行”（福州站）活动的通知

各会员单位及相关企业：

为展示和推广泛珠区域环保产业优势技术和产品，促进各省/区

环保产业优势互补、资源共享、市场融合，加快培育和发展新质生产

力，深入推进生态环保产业高质量发展，根据泛珠三角区域环保产业

合作委员会的部署安排，定于 11月 11日在福建福州举办 2024年泛

珠三角区域环保产业技术交流会暨“环保技术八闽行”（福州站）活

动。

我会受“泛珠三角区域环境保护产业合作委员会”委托参与会议

组织工作，邀请我省 1家骨干企业代表参加会议作技术介绍，具体事

项通知如下：

一、会议名称

2024 年泛珠三角区域环保产业技术交流会暨“环保技术八闽行”

（福州站）活动

二、会议主题

融智融力融合 共建共享共赢

三、组织架构

支持单位：中国环境保护产业协会

福建省生态环境厅

主办单位：泛珠三角区域环保产业合作委员会

承办单位：福建省环境保护产业协会

2

协办单位：泛珠三角区域各省/区环保产业协会

福建省环境科学学会

四、会议时间和地点

会议时间：11月 11日（10日下午 16：00前，酒店大堂报到）

会议地点：福建省西湖宾馆贵宾楼二层聚贤厅（福州市鼓楼区华

林路 11号）

住宿酒店：福建省西湖宾馆

五、参会人员

1.中国环境保护产业协会领导（拟）、福建省生态环境厅领导（拟）

2.泛珠三角区域省/区生态环境部门领导（拟）

3.福建各设区市/县生态环境部门业务负责人（以福州市为主）

4.泛珠三角区域省/区环保产业协会代表

5.福建各设区市环保产业协会、环境科学学会代表（各限 1人）

6.泛珠三角区域各省/区参加技术交流的企业（各限 1 家企业）

7.“环保技术八闽行”报告团成员

8.在榕重点污染企业、排污单位和技术需求单位代表

9.福建省环境保护产业协会会员代表会议规模：约 250～300人

六、会议内容及形式

（一）2024 年泛珠三角区域环保产业技术交流会暨“环保技术八

闽行”（福州站）活动。

11月 11日全天（西湖宾馆贵宾楼二层聚贤厅）

1.各省/区环保产业协会各推荐 1 家骨干企业代表作技术介绍；

2.“环保技术八闽行”报告团成员作技术分享和推介。

（二）会议宣传展示

1.会场宣传

在会场设置企业形象展示区（仅为发言企业免费设计制作，仅体

3

现企业名称、LOGO、公众号二维码等），以供参会代表现场扫码和

了解交流。

2.大会会刊

根据各省提交的发言企业资料，编印大会会刊一本（每家企业限

4P，2P 为企业简介，2P 为技术简介），与会议其它材料一并免费发

放。

（1）发言企业材料提供要求如下，并请于 10 月 16日前发至云

南省环境保护产业协会邮箱：ynhbcy@163.com，我会登记报名信息

后转至给会议组委会。

（2）企业简介 1 份：800 字以内，附上企业地址、联系人和联

系方式，并提供企业 LOGO 矢量图、公众号二维码、企业形象或荣

誉等相关照片 3-5 张。文档以 word 形式，照片以 JPG 格式，500 万

像素以上，整理成一个文件夹，并命名：**公司简介；

（3）企业技术产品简介 1 份：1000 字以内，技术/产品/案例等

相关照片 3-5 张。文档以 word 形式，照片以 JPG 格式，500 万像素

以上，整理成一个文件夹，并命名：**公司技术介绍/产品介绍。

3.泛珠各省/区环保产业网

上述大会会刊资料，可根据企业意愿，在泛珠各省/区环保产业

网上予以免费转载。

（三）生态环境考察

大会拟于 11 月 12 日至 13日开展福建生态环境考察，自愿选择

参加，具体行程和费用另行通知。

七、会议费用

本次会议不向参会企业收取会务费和服务费，交通、住宿费自理。

八、联系方式

云南省环境保护产业协会

另阝海 髯勖  0871-64143699   18388004822 (碉 丈信 丨司乓|)

邮 箱 :ynhbcy@163.∞ m

地址:云南省昆明市西山区绿地汇海大厦 1203号

福建省环境保护产业协会

吴芬芳 13㈨5016886(微信同号 )

刘惠萍 15005056”3(微信同号 )

曾巧 珍  13328686538(微 信 同号 )

地址:福建省福州市鼓楼区华屏路屏东城 6号楼 2ω2室

附件:2u4年泛珠三角区域环保产业技术交流会暨“环保技术八

闽行
”(福州站 )活动回执表

云南

5

附件：

2024年泛珠三角区域环保产业技术交流会暨“环保技术八闽行”（福州站）活动回执表

填报单位： 联系人： 联系电话：

参会单位 参会代表 职务 性别 身份证号码 手机号码

酒店预订

（请选择房型和住宿时间并打√)

是否参加

生态考察 备 注

单间 标间 10号 11号 12号 是 否

说明：

1、请在表格内备注发言人；

2、酒店住宿代订：福建省西湖宾馆，单间380元/天（含单早），标间400元/天（含双早）；

3、生态考察：拟安排在11月12-13日，具体行程和费用另行通知；

4、请于企业于10月16日前，将回执发至云南省环境保护产业协会邮箱：ynhbcy@163.com。

	（三）生态环境考察
	七、会议费用
	2024 年泛珠三角区域环保产业技术交流会暨“环保技术八闽行 ”（福州站）活动回执表